
Spisová zn.: CN/253/CN/13 
Číslo jednací: 4090/13/CN 

 

Plzeňský kraj 

jako zadavatel  

a 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

jako pověřená osoba 

veřejná zakázka (dále také „VZ“): 

 

Zpracování průkazů energetické náročnosti budov 

ve vlastnictví  Plzeňského kraje  (2. vyhlášení)  

 
 

 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

  

 

v souladu s § 38 ZVZ Vás zadavatel vyzývá k 

 

PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 

KVALIFIKACE 

 

ve výše uvedeném zadávacím řízení 

 

Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) je přílohou č. 1 této výzvy. 

 

 

 



Spisová zn.: CN/253/CN/13 
Číslo jednací: 4090/13/CN 

Stránka 2 z 3 

1 I D EN T IF IK AČ NÍ  Ú DA J E  V EŘE J NÉ H O  Z A DAVAT E LE  

1 . 1  Zadavatel  

Zadavatel: Plzeňský kraj 

Sídlo:  Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČ / DIČ: 70890366 / CZ70890366 

Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele:  

Milan Chovanec, hejtman 

K podpisu v rámci této 
VZ oprávněna: 

JUDr. Zdeňka Lišková, náměstkyně hejtmana pro oblast investic a majetku, na 

základě usnesení RPK č. 785/13 ze dne 3. 6. 2013 

1 . 2  Pověřená osoba  

Pověřená osoba:  Centrální nákup, příspěvková organizace 

Sídlo:  Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ:  72046635 

Osoba oprávněná jednat 
za pověřenou osobu:  

Ing. Jiří Heran, ředitel 

Kontaktní osoba:  Ing. Petr Stehlík 

telefon:  +420 777 357 964; +420 377 224 260 

email:  petr.stehlik@cnpk.cz 

2 I N FO R M ACE  O  DRU HU  A  P ŘE D M Ě TU  V EŘ EJ NÉ  Z A K ÁZ KY  

Název VZ: Zpracování průkazů energetické náročnosti budov ve vlastnictví Plzeňského kraje (2. vyhlášení) 

Podlimitní VZ na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) a §25 písm. a) ve 

znění § 38 a násl. ZVZ. 

2 . 1  Klasi f ikace př edmětu plnění  veř e jné  zakázky  

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám: 

Kód CPV Popis 

71314300-5 Poradenství v oblasti energetické účinnosti 

2 . 2  Popis  př edmětu plnění  veř e jné  zakázky  

Předmětem VZ je zpracování průkazů energetické náročnosti budov ve vlastnictví Plzeňského kraje podle § 7a, 

odst. 1, písm. b) zák. č. 406/2000 Sb., v platném znění, o hospodaření energií, a to pro budovy uvedené v příloze 

č.1 ZD. 

Uchazeč musí nabízet kompletní předmět VZ. V opačném případě to bude chápáno jako nesplnění všech 

požadavků zadavatele, jeho nabídka bude vyřazena z dalšího posouzení / hodnocení a uchazeč bude následně 

vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

2 . 3  Př edpokládaná hodnota  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3.000.000,- Kč bez DPH. 

mailto:petr.stehlik@cnpk.cz


Spisová zn.: CN/253/CN/13 
Číslo jednací: 4090/13/CN 

Stránka 3 z 3 

2 . 4  L imitace  nabídkové ceny  

Nabídková cena bez DPH nesmí překročit předpokládanou hodnotu uvedenou v bodě 2.3 této výzvy. V případě, 

že uchazeč nabídne vyšší hodnotu, než je předpokládaná hodnota, bude jeho nabídka vyřazena z dalšího 

posouzení / hodnocení a následně zadavatel rozhodne o vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení z důvodu 

nedodržení zadávacích podmínek. 

3 Z A DÁVAC Í  D OKU ME N TAC E  

ZD je přílohou č. 1 této výzvy. 

Plné znění výzvy, ZD a příloh bude uveřejněno vhodným způsobem na profilu zadavatele 

(https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html) volně a neomezeně k dispozici po celou dobu trvání lhůty pro 

podání nabídek na adrese detailu veřejné zakázky (https://ezak.cnpk.cz/vz00001737). 

4 L HŮ TA  A  M Í STO  P RO  P O DÁ N Í  N AB ÍD E K  

Nabídky se podávají písemně v listinné nebo elektronické podobě. 

Uchazeč je povinen doručit nabídku na adresu:  

Centrální nákup, příspěvková organizace 

Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, 

nebo prostřednictvím EZAK v detailu veřejné zakázky na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00001737. 

V případě listinného podání je místem podání podatelna Centrálního nákupu, příspěvkové organizace na adrese 

Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň – Areál Středního odborného učiliště elektrotechnického, pavilon 5 (budova 

Policie ČR), III. patro. Podání nabídky v listinné formě musí být provedeno v provozní době v pracovní dny od 8:00 

do 14:00 hodin.  

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 4. 7. 2013 do 9:00 hodin.  

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí (doručení) nabídky (elektronickým 

nástrojem nebo pověřeným zaměstnancem zadavatele nebo pověřené osoby). 

5 P OŽ A DAV K Y  N A  P RO K Á Z Á NÍ  S PL NĚN Í  K VAL IF I K ACE  

Veškeré požadavky na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 jsou uvedeny v ZD, která je přílohou č. 1 této výzvy. 

6 Ú DA J E  O  H O D NOTÍ C ÍC H  K RI TÉ RI Í CH  

Veškeré údaje o hodnotících kritériích jsou uvedeny v ZD, která je přílohou č. 1 této výzvy. 

7 P Ř ÍLO H A  

1. Zadávací dokumentace (k dispozici na adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00001737 v části Zadávací 

dokumentace; bude dostupná dle ZVZ ode dne následujícím po odeslání výzvy). 

V Plzni dne 18.6.2013 

JUDr. Zdeňka Lišková 
náměstkyně hejtmana pro oblast investic a majetku 


		2013-06-18T09:23:35+0100
	Plzeň
	Schvaluji tento dokument




